[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края
с. Новоселицкое

апрель 2024 г.                                                                                                       №
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 19 января 2021 года № 26
В связи с кадровыми изменениями, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 19 января 2021 года № 26 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края» (в редакции от 14 мая 2021 № 330, от 13 июня 2021 № 546, от 11 ноября 2021 № 896, от 27 июня 2022 № 435, от 03 ноября 2022 № 786, от 10 февраля 2023 № 80, от 28 апреля 2023 № 278, от 21 июля 2023 № 482, от 27 сентября 2024 № 626), следующие изменения:
1.1. Позицию Лисовская Наталия Павловна - исполняющий обязанности начальника отдела образования администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, заменить на позицию:

Лисовская Наталия Павловна - начальник отдела образования администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.
1.2. Исключить из состава комиссии Бабаева Д.С.

1.3. Включить в состав комиссии Колесникова Евгения Михайловича – заместителя руководителя Александровского межрайонного следственного отдела, членом комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края (по согласованию).
1.1. Исключить из состава комиссии Гущину А.В.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Т.И. Федотову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        О.С.Безменов